
ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia 

Góra. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) w związku z uchwałą nr 628.LXV.2023 Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania 

składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra oraz uchwałą  

nr 658.LXVIII.2023 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 5 lipca 2023 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Miasta Jelenia Góra zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z zakończeniem stosunku pracy Członka Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia 

Góra - Pani Joanny Nykiel, wskazanego w §1 ust. 2 lit. d zarządzenia  

nr 0050.2281.2024.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 17 kwietnia 2024 r.  

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra, na Członka Komitetu 

Rewitalizacji Miasta Jelenia Góra, w miejsce Pani Joanny Nykiel, powołuję Panią Dominikę 

Bińczyk - pracownika Wydziału Inwestycji i Remontów. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

          Jeleniej Góry 

                            (-) 

                    Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 


